



Liite 2.

Yleisölle tarkoitettu tiivistelmä

L&T Ympäristöpalvelut Oy:n Joutsan siirtokuormausasema sijaitsee osoitteessa Teollisuustie 15–17, L&T Ympäristöpalvelut Oy:n omistamalla kiinteistöllä 172–402–2–921. Toiminnalla on voimassa Keski-Suomen ympäristökeskuksen 10.8.2006 Joutsan Seudun Hyötykierrätys Oy:lle myöntämä ympäristölupa (dnro KSU-2005-Y-454/121) jätteen ammattimaiseen hyödyntämiseen ja käsittelyyn. Ympäristöluvan mukaisesti siirtokuormausasema voidaan vastaanottaa ja käsitellä jätteitä yhteensä 3843 t/a ja kerrallaan varastoida jätteitä 144 tonnia.

Lupamuutoksella halutaan hakea muutosta toiminta-aikaan, vastaanotettaviin jättejakeisiin ja niiden vuosivastaanotto- sekä kertavarastointimääriin. Kokonaisuudessaan vastaanotettavien jätteiden määräksi haetaan 3041 tonnia vuodessa ja maksimissaan varastoitavien jätteiden määräksi 737 tonnia kerrallaan. Nykyisen ympäristöluvan ”yhdyskuntajäte” nimike halutaan selvennyksen vuoksi eriyttää jättejakeiksi sekajäte, energiajäte, rakennus- ja purkujäte ja muovijäte, ja nämä esitetään lupamuutoshakemuksessa omina jakeinaan. Uusina jakeina haetaan biojätettä, tekstiilijätettä sekä muut vaaralliset jätteet kotitalouksista. Paperi, pahvi, lasi, metalli, renkaat, puu, betoni- ja tiilijäte säilytetään luvassa, samoin kotitalouksista ja siihen verrattavasta toimista syntyvät se-romu, kuivaamattomat romuajoneuvot, painekyllästetty puu, maalit, liuottimet, loisteputket, akut, paristot, jäteöljy ja öljyiset. Kuivatut ajoneuvot halutaan poistaa vastaanotettavista jätteistä.

Toiminta on pääsääntöisesti jätteiden siirtokuormausta. Puujäte murskataan tarvittaessa. Betonijätteen murskaukselle ei ole tarvetta ja halutaan poistaa luvasta. Lisäksi rakennus- ja purkujätteelle sekä sekajätteelle ja energiajäteelle tarvittaessa suoritetaan kevyttä kauhalajittelua, jossa epäpuhtauksia (ei toivottuja jäteartikkeleita) poistetaan. Voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräyksen 1. mukaan ”toimintaa saa harjoittaa arkisin 6.00–22.00 välisenä aikana, pois lukien arkipyhät. Melua aiheuttavat toiminnot, kuten betonijätteen ja puun murskaus, on tehtävä arkisin 7.00–19.00 välisenä aikana.” Muutoksena haetaan lupaa toiminnan harjoittamiseen lisäksi lauantaisin 9.00–15.00.

Toiminnanaloittamislupaa haetaan muutoksenhausta huolimatta (YSL 199 §). Perusteena tälle on, että toiminnalle on olemassa ympäristölupa ja siltä osin se on vakiintunutta. Toiminnalle on olemassa kysyntä ja tarve. Toiminnalle asetetaan vakuus muutoksenhakua varten.